
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

NOME FUNÇÃO MATRÍCULA

Chrystian Renan da Silva Zarpelão Presidente Matrícula 1206

Paula Jaqueline Botão Secretária Matrícula 977

Leonice Oliveira da Silva Membro Matrícula 1210

João Fabio Hilario Procurador Jurídico Matrícula 1352

CIDCENTRO
PORTARIA N° 005/2023, DE 09 DE MAIO DE 2023.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A
SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL
E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.
CNPJ nº 11.881.350/0001-20
 
PORTARIA N° 005/2023, de 09 de maio de 2023.
 

NOMEIA COMISSÃO LICITAÇÃO PARA
ELABORAÇÃO DE LICENCIAMENTO
AMBIENTAL DO PROJETO DA PONTE NO RIO
IVAÍ.

 
O SENHOR VALDENEI DE SOUZA, PRESIDENTE DO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A
SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL
E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ - CID CENTRO, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas, e.
 
RESOLVE:
 
Art. 1° Nomeia Comissão de Licitação e Procurador Jurídico para
elaboração de processo de licenciamento ambiental do projeto da
construção de ponte no RIO IVAÍ, nos Municípios de (Jardim Alegre e
Grandes Rios), composta por seus membros que passamos a
relacionar:
 

 
Art. 2° Esta portaria da Comissão de licitação, designa-se para a
elaboração do processo de licenciamento ambiental do projeto da
construção da ponte no Rio Ivaí, entre os Municípios de Jardim Alegre
e Grandes Rios, de acordo com a 13ª reunião extraordinária do
Consórcio Cid Centro.
 
Art. 3º A Comissão de licitação foi publicada na imprensa oficial do
Município de Ivaiporã, na Tribuna do Norte, em 09/05/2023,
conforme decreto municipal nº 14.371, de 08 de maio de 2023.
 
Art. 4° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Pitanga/PR, 09 de Maio de 2023.
 
VALDENEI DE SOUZA
Presidente CID Centro

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:89858ED4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/05/2023. Edição 2769
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


